
 令和６年４月３０日 

江別第三中学校 

PTA会員 各位 

江別市立江別第三中学校 

 PTA会長  栗山 菜穂子 

校  長  岡田 一之 

令和６年度 江別第三中学校 体育祭競技役員のお願いについて 

陽春の候、保護者の皆様におかれましては、益々ご健勝のことと存じます。また、日頃より、本校の教育活動およ

びPTA活動に対し、多大なるご理解とご協力をいただき心より感謝申し上げます。 

さて、今年度体育祭についてですが、職員数減にともない、競技役員が不足しています。そのため、PTA会員の

皆様のご協力をお願いしたいと思います。 

なお、昼食につきましては、こちらで準備いたしますので、どうぞよろしくお願いします。 

 

記 

１．期日 令和６年５月３１日（金） 予備日：６月３日（月）、６月４日（火） 

２．日程 ◆開会式   ８：４０（８：３０までに、本部テントに集合してください。） 

◆個人競技開始  ９：１０ 

◆個人競技終了 １０：５０（予定） 

３．お願いしたい競技役員 

◆ハンドボール投げ補助２名 （試技開始の合図、計測結果の記入） 

◆着順判定補助２名 （１００ｍ、８００ｍ、１５００ｍ競技で、ゴールの様子を iPadで撮影） 

◆周回表示２名 （８００ｍ、１５００ｍ競技で、残り周回数を表示） 

４．その他    役員名簿の作成や昼食注文の関係がありますので、お手伝いいただ

ける方は切り取り線以下にご記入の上、５月１３日（月）までにお子さん

を通じて、学級担任に提出してください。また、右のQRコードまたは

下記のURLから送信していただいてもかまいません。 

 URL : https://forms.gle/hNbmSn5sJ2AfAyM26 

切り取り線 

令和６年度 体育祭の競技役員をお手伝いいたします。       

 

   年  組 生徒氏名                 

    お手伝いいただける方の氏名                 

        お手伝いいただける日にちを○で囲んでください。 

        ５月３１日（金） ・ ６月３日（月）（予備日） ・ ６月４日（火）（予備日） 

 

   提出：５月 13日(月)までにお願いします。 

https://forms.gle/hNbmSn5sJ2AfAyM26

